OFÍCIO EXTERNO Nº 3620/2021

Araucária, 16 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 1034/2021 - PA 78945/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 1034/2021, de iniciativa do vereador Vilson Cordeiro, em que

solicita que seja instalado playground na Avenida Pedro Eusébio Lemos (Estrada Tietê), atrás da

Unidade Básica de Saúde do Fazendinha, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL informou,

que entende a necessidade da adequação do espaço para comunidade.

Informou também que, a indicação foi colocada no planejamento, conforme disponibilidade

orçamentaria.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo